ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX Tuy Phước, ngày   tháng      năm 2021

V/v hỗ trợ test nhanh SARS-CoV-2

 cho xã Phước Hiệp để triển khai

 kế hoạch tầm soát diện rộng phục

vụ phòng, chống dịch COVID-19

          Kính gửi:

      - Phòng Y tế huyện;

      - Ủy ban nhân dân xã Phước Hiệp.

 Xét đề nghị của UBND xã Phước Hiệp tại Tờ trình số 140/TTr-UBND ngày

31/10/2021 về việc đề nghị hỗ trợ vật tư để test tầm soát diện rộng trên toàn địa bàn

xã Phước Hiệp (Kèm theo Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 31/10/2021 của UBND

xã Phước Hiệp). Vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất hỗ trợ kít test nhanh kháng nguyên SARS-CoV-2 và vật tư y tế

có liên quan (cồn sát khuẩn, đồ bảo hộ, khẩu trang...) cho UBND xã Phước Hiệp để

triển khai kế hoạch test nhanh tầm soát diện rộng phục vụ công tác phòng, chống

dịch COVID-19 tại địa phương.

 2. Giao Phòng Y tế huyện hỗ trợ kít test nhanh SARS-CoV-2 và vật tư y tế

có liên quan để đảm bảo thực hiện kế hoạch test nhanh cho 7.295 người dân tại xã

Phước Hiệp và thanh quyết toán theo quy định hiện hành.

 3. Giao UBND xã Phước Hiệp chủ động liên hệ, phối hợp Phòng Y tế huyện

để thống nhất thời gian, phương thức vận chuyển vật tư y tế và triển khai kế hoạch

test nhanh SARS-CoV-2 tầm soát diện rộng trên địa bàn xã đảm bảo an toàn, đúng,

đủ số lượng kít test, vật tư y tế. Báo cáo kết quả thực hiện về Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch COVID-19 huyện, UBND huyện.

 Yêu cầu Phòng Y tế huyện, UBND xã Phước Hiệp phối hợp triển khai thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:       KT. CHỦ TỊCH

- Như trên:                  PHÓ CHỦ TỊCH
- BCĐ PC dịch COVID-19 huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- LĐVP (đ/c: Chánh, Cường PCVP-1);

- Lưu: VT, K4.       Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-31T14:58:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T07:37:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:04:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:04:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:04:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:05:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!